
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Decreto

	
	

CNPJ:	14.136.816/0001‐51	‐	Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Diário Oficial: http://www.central.ba.io.org.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br	
	

 

 
DECRETO Nº 099, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

                  DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO SR. MIGUEL 
OLIVEIRA SANTANA NETO, PARA O EXERCÍCIO 
DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSORIA 

EXECUTIVA II, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e 

Considerando-se que, o cargo de Assessor Executivo trata-se de cargo em 
comissão, preenchendo, as exceções previstas na Legislação Eleitoral para a nomeação 
nesse período;    

Considerando-se a necessidade de preenchimento deste cargo para continuidade 
dos serviços municipais inerentes ao cargo supracitado; 

 

DECRETA: 
              Art.1º Fica nomeado o Sr. MIGUEL OLIVEIRA SANTANA NETO, para exercer 
o Cargo em Comissão de ASSESSORIA EXECUTIVA II, lotado na SECRETARIA DE 
INFRA-ESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, a quem ficam conferidas todas as 
atribuições legais, nos termos da Legislação pertinente em vigor.   

              Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos ao dia 01 de setembro de 2024. 

              Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 03 de setembro de 2024. 

 

 
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AAD8920D27B7E0155E7EEF7DCCA810B


		2024-09-03T16:07:32-0300




